
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 15.03.2023 Strana 1 / 23 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 12 

konané dne 15.03.2023 

USN RM 103/2023 – 133/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D., Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa 
Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
103/2023 

BJ 139/2023 
Zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů 

OŽPaMp/Dl 

2 
USN RM 
104/2023 

BJ 136/2023 
Vyhodnocení cenových nabídek na "Zpracování projektové 
dokumentace na Revitalizaci předprostoru školy a řešení vstupu 
do budovy ZŠ Dr. Edvarda Beneše, ul. Vážská, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

3 
USN RM 
105/2023 

BJ 18/2023 

Záměr směny pozemku parc. č. 213 a částí pozemků parc. č. 
211/1 a 215 na LV 601 za pozemky parc. č. 207 a 208 a části 
pozemků parc. č. 212, 214 a 361 na LV 266, vše v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

OŽPaMp/Dl 

4 
USN RM 
106/2023 

BJ 140/2023 Směnná smlouva na pozemky v k.ú. Třeboradice OŽPaMp/Dl 

5 
USN RM 
107/2023 

BJ 142/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 OŽPaMp/Dl 

6 
USN RM 
108/2023 

BJ 144/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 OŽPaMp/Dl 

7 USN RM BJ 145/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 OŽPaMp/Dl 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 15.03.2023 Strana 2 / 23 

109/2023 

8 
USN RM 
110/2023 

BJ 146/2023 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 OŽPaMp/Dl 

9 
USN RM 
111/2023 

BJ 125/2023 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

10 
USN RM 
112/2023 

BJ 129/2023 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

11 
USN RM 
113/2023 

BJ 138/2023 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

12 
USN RM 
114/2023 

BJ 131/2023 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na 
pozemku parc. č. 1348/165 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

13 
USN RM 
115/2023 

BJ 127/2023 
Žádost o stanovisko k "Novostavbě objektu RD o třech bytových 
jednotkách" na místo demolované č. p.  Praha 9 - 
Miškovice 

OIÚR/PK 

14 
USN RM 
116/2023 

BJ 121/2023 Cestopisná přednáška "Cookovy ostrovy" OŠKS/KM 

15 
USN RM 
117/2023 

BJ 122/2023 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění kurzů jógy pro seniory 
(155/2022) 

OŠKS/KM 

17 
USN RM 
118/2023 

BJ 128/2023 Povolení akce k 30. výročí založení Gymnázia Čakovice OŠKS/KM 

18 
USN RM 
119/2023 

BJ 135/2023 Smlouva o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory OŠKS/KM 

19 
USN RM 
120/2023 

BJ 130/2023 
Žádost AUTOKLUBU ZPA V AČR o dotaci z rozpočtu MČ Praha-
Čakovice na rok 2023 

FO/IN 

20 
USN RM 
121/2023 

BJ 132/2023 
Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na 
období 2023-2025 a Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na 
rok 2023 

FO/IN 

21 
USN RM 
122/2023 

BJ 133/2023 Odpisový plán příspěvkových organizací pro rok 2023 FO/IN 

22 
USN RM 
123/2023 

BJ 134/2023 
Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek 
za rok 2022 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-
Čakovice 

FO/IN 

23 USN RM BJ 126/2023 Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 15.03.2023 Strana 3 / 23 

124/2023 

24 
USN RM 
125/2023 

BJ 147/2023 
Záměr pronájmu mezonetového bytu , Praha - 
Čakovice 

OBHSB/Ba 

25 
USN RM 
126/2023 

BJ 124/2023 
Celostátní sportovní akce národní házené - Mistrovství České 
republiky v kategorii mladších žáků 

OBHSB/To 

26 
USN RM 
127/2023 

BJ 102/2023 
Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání vzájemných 
závazků Black Angels 

OBHSB/To 

27 
USN RM 
128/2023 

BJ 99/2023 Pronájem/rezervace sportovní haly a víceúčelového hřiště OBHSB/To 

28 
USN RM 
129/2023 

BJ 143/2023 
Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání vzájemných 
závazků TJ AVIA Čakovice 

OBHSB/To 

29 
USN RM 
130/2023 

BJ 141/2023 
Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání vzájemných 
závazků Prague Tigers 

OBHSB/To 

30 
USN RM 
131/2023 

BJ 149/2023 
Pověření starosty MČ Praha-Čakovice k podpisu jednotlivých 
rezervací o pronájmu 

OBHSB/To 

31 
USN RM 
132/2023 

BJ 137/2023 
Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
A" 

OŽPaMp/Dl 

32 
USN RM 
133/2023 

BJ 150/2023 
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 "DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA 
A" 

OŽPaMp/Dl 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

16  BJ 123/2023 Prohlášení o podpoře navýšení kapacit služeb péče o děti OŠKS/KM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                         ................................................... 
                   Ing. Jiří Vintiška                    Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

            starosta                                               1. zástupce starosty 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 15.03.2023 Strana 4 / 23 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 12. jednání datum konání: 15.03.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 103/2023 - USN RM 133/2023 

  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 15.03.2023 Strana 5 / 23 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

15.03.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
103/2023 

Zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
104/2023 

Vyhodnocení cenových nabídek na “Zpracování 
projektové dokumentace na Revitalizaci 
předprostoru školy a řešení vstupu do budovy ZŠ 
Dr. Edvarda Beneše, ul. Vážská, Praha-Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
105/2023 

Záměr směny pozemku parc. č. 213 a částí 
pozemků parc. č. 211/1 a 215 na LV 601 za 
pozemky parc. č. 207 a 208 a části pozemků parc. 
č. 212, 214 a 361 na LV 266, vše v obci Praha, 
k.ú. Miškovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
106/2023 

Směnná smlouva na pozemky v k.ú. Třeboradice Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
107/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
108/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
109/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
110/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
111/2023 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
112/2023 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/193 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
113/2023 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/49 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
114/2023 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/165 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
115/2023 

Žádost o stanovisko k “Novostavbě objektu RD o 
třech bytových jednotkách” na místo demolované 
č. p. , Praha 9 - Miškovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
116/2023 

Cestopisná přednáška “Cookovy ostrovy” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
117/2023 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění kurzů jógy pro 
seniory (155/2022) 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
118/2023 

Povolení akce k 30. výročí založení Gymnázia 
Čakovice 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
119/2023 

Smlouva o zajištění výuky anglického jazyka pro 
seniory 

Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
120/2023 

Žádost AUTOKLUBU ZPA V AČR o dotaci z rozpočtu 
MČ Praha-Čakovice na rok 2023 

Radka Zalepová 

USN RM 
121/2023 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových 
organizací na období 2023-2025 a Návrh rozpočtu 

Radka Zalepová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 12. jednání, dne 15.03.2023 Strana 6 / 23 

příspěvkových organizací na rok 2023 
USN RM 

122/2023 
Odpisový plán příspěvkových organizací pro rok 
2023 

Radka Zalepová 

USN RM 
123/2023 

Schválení rozdělení hospodářského výsledku a 
účetních závěrek za rok 2022 příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha-Čakovice 

Radka Zalepová 

USN RM 
124/2023 

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ 
Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
125/2023 

Záměr pronájmu mezonetového bytu , 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
126/2023 

Celostátní sportovní akce národní házené - 
Mistrovství České republiky v kategorii mladších 
žáků 

Markéta Baťková 

USN RM 
127/2023 

Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání 
vzájemných závazků Black Angels 

Markéta Baťková 

USN RM 
128/2023 

Pronájem/rezervace sportovní haly a 
víceúčelového hřiště 

Markéta Baťková 

USN RM 
129/2023 

Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání 
vzájemných závazků TJ AVIA Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
130/2023 

Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání 
vzájemných závazků Prague Tigers 

Markéta Baťková 

USN RM 
131/2023 

Pověření starosty MČ Praha-Čakovice k podpisu 
jednotlivých rezervací o pronájmu 

Markéta Baťková 

USN RM 
132/2023 

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
133/2023 

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 
“DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA 
BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 15.03.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

 Prohlášení o podpoře navýšení kapacit služeb péče 
o děti 

Kateřina 
Marszálková 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 7 z 23 
  

Zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

1 

  
Záměr “Polyfunční objekty AVIA - Haly ABC, Praha 18” 
  
Usnesení číslo: USN RM 103/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s oznámením o zahájení zjišťovacího řízení podle zákona č. 100/2001 Sb., o 

posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů k záměru 
“Polyfunkční objekty AVIA - Haly ABC, Praha 18”. 

  
2) schvaluje 
  text vyjádření k záměru „Polyfunkční objekty AVIA – Haly ABC, Praha 18“. 
  
3) konstatuje, že 
  uvedený záměr je svým návrhem na využití ploch v rozporu s rozhodnutím 

zastupitelstva MČ Praha-Čakovice – viz č. USN Z-20/5/22 ve věci záměru „AVIA 
CITY“, když smlouva o spolupráci, která má být v souvislosti se záměrem „AVIA 
CITY“ uzavřena, navrhuje jiné využití území. Současně je tento záměr v rozporu 
s prezentací oznamovatele záměru, kterou prezentoval na veřejném jednání 
zastupitelstva dne 09.05.2022 a také dlouhodobě veřejně prezentuje na webových 
stránkách záměru „AVIA CITY“. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat výpis usnesení. 
  Termín:  16.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Vyhodnocení cenových nabídek na “Zpracování projektové 
dokumentace na Revitalizaci předprostoru školy a řešení vstupu do 
budovy ZŠ Dr. Edvarda Beneše, ul. Vážská, Praha-Čakovice” 

2 

  
Usnesení číslo: USN RM 104/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s podanými cenovými nabídkami na realizaci “Zpracování projektové dokumentace 

na Revitalizaci předprostoru školy a řešení vstupu do budovy ZŠ Dr. Edvarda 
Beneše, ul. Vážská, Praha-Čakovice”: 

• MgA. Adam Vízek, se sídlem Musorgského 1023/7, Praha 4, IČ: 
03189562 ve výši 589.000,- Kč, není plátce DPH, 

• Ing. arch. Jan David, se sídlem Na Buku 171, Štěchovice, IČ: 61468754 ve 
výši 635.000,- Kč, není plátce DPH,  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 8 z 23 
  

• RCNKSK s.r.o., se sídlem Na Pernikářce 775/26, Praha 6, IČ: 26454351 ve 
výši 750.000,- Kč bez DPH, 907.500,- Kč včetně DPH. 

  
2) schvaluje 
  cenovou nabídku MgA. Adama Vízka, se sídlem Musorgského 1023/7, 148 00 

Praha 4 - Kunratice, IČ: 03189562 na realizaci díla ”Zpracování projektové 
dokumentace na Revitalizaci předprostoru školy a řešení vstupu do budovy ZŠ Dr. 
Edvarda Beneše, ul. Vážská, Praha-Čakovice” za maximální celkovou cenu 
589.000,- Kč a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D., podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  12.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr směny pozemku parc. č. 213 a částí pozemků parc. č. 211/1 
a 215 na LV 601 za pozemky parc. č. 207 a 208 a části pozemků 
parc. č. 212, 214 a 361 na LV 266, vše v obci Praha, k.ú. Miškovice 

3 

  
Návrh na směnu pozemků v k.ú. Miškovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 105/2023 
  
Rada městské části 

1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 469/2022 ze dne 12.10.2022. 
 
2) schvaluje 
  vyhlášení záměru směny pozemku parc. č. 213 a částí pozemků parc. č. 211/1 a 

215 v obci Praha, k.ú. Miškovice ve vlastnictví Miškovická, s.r.o., IČ: 24143332, 
se sídlem Seifertova 823/6, Praha 3, za pozemky parc. č. 207, 208 a části 
pozemků parc. č. 212, 214 a 361 v obci Praha, k.ú. Miškovice ve vlastnictví HMP, 
svěřená správa MČ Praha-Čakovice.  

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit zveřejnění záměru 
   

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: -) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Směnná smlouva na pozemky v k.ú. Třeboradice 4 
  
Směna pozemků parc. č. 438/9 odděleného z pozemku par. č. 438/5 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice za pozemek parc. 545/3 odděleného z pozemku prac. č. 545 vše v obci 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 9 z 23 
  

Praha, k.ú. Třeboradice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 106/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  směnnou smlouvu na pozemek parc. č. 438/9 (655 m2) oddělený z pozemku parc. 

č. 438/5 na LV 101 za pozemek parc. č. 545/3 (365 m2) oddělený z pozemku 
parc. č. 545 na LV 308, vše v obci Praha, k.ú. Třeboradice, s paní  

 
 a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy smlouvy 
  Termín:  28.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 5 
  
Ošetření travnatých ploch na sídlišti Zámecký park - prodloužení na rok 2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 107/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 289/2022 na “provádění 

ošetření travnatých ploch - seče trávy beze sběru - na sídlišti Zámecký park” ze 
dne 29.6.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 1. 
  Termín:  12.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 6 
  
Ošetření travnatých ploch podél cyklostezek v lokalitě na Havraňáku - prodloužení na 
rok 2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 108/2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 10 z 23 
  

  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 205/2022 na “provádění 

ošetření travnatých ploch podél cyklostezek v lokalitě na Havraňáku” ze dne 
6.5.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 1. 
  Termín:  12.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 7 
  
Provádění údržby trvalkových a květinových záhonů - prodloužení na rok 2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 109/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 188/2022 na “provádění 

údržby trvalkových a květinových záhonů v Čakovicích, Miškovicích a 
Třeboradicích” ze dne 19.4.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. 
zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 1. 
  Termín:  12.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 8 
  
Ošetření travnatých a květnatých ploch podél nově vybudovaných cyklostezek v ulici 
Svěceného a Tryskovická - prodloužení na rok 2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 110/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 203/2022 na “provádění 

ošetření travnatých a květnatých ploch podél nově vybudovaných cyklostezek v 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 11 z 23 
  

ulici Svěceného a Tryskovická” ze dne 6.5.2022 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto 
dodatku. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpisy dodatku č. 1. 
  Termín:  12.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

9 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 111/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/8 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 23 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže  
 a pověřuje 

starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  14.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

10 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 112/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1348/193 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 10 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastnicí garáže  
 a pověřuje starostu 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 12 z 23 
  

Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  14.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

11 

  
Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/49 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č.  
  
Usnesení číslo: USN RM 113/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/49 v obci Praha, k.ú. Čakovice o 

výměře 20 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastnicí  
 a pověřuje starostu 

Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  14.04.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 
parc. č. 1348/165 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

12 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 114/2023 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku 

parc. č. 1348/165 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 550.000,- Kč. Vlastníkem 
stavby je pan .  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 13 z 23 
  

  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  24.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost o stanovisko k “Novostavbě objektu RD o třech bytových 
jednotkách” na místo demolované č. p. , Praha 9 - Miškovice 

13 

   
Usnesení číslo: USN RM 115/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  se Zápisem z jednání schůze č. 001 Komise pro rozvoj a územní plán MČ Praha - 

Čakovice ze dne 23.1.2023 a se Zápisem z komise pro Miškovice ze dne 
16.1.2023 - projednání záměru realizace ”Novostavby objektu RD o třech 
bytových jednotkách” na místo demolovaného objektu Všetatská č. p. , na 
pozemku parc. č. 21/1, obec Praha, k. ú. Miškovice. 

Žadatel a stavebník:  

  
2) doporučuje 
  žadateli zapracovat do projektové dokumentace podmínky vycházející ze Zápisu z 

jednání schůze č. 001 Komise pro rozvoj a územní plán MČ Praha - Čakovice ze 
dne 23.1.2023 a ze Zápisu z komise pro Miškovice ze dne 16.1.2023. 

Žadatel a stavebník:  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli Výpis USN RM. 
  Termín:  24.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Cestopisná přednáška “Cookovy ostrovy” 14 
  
Termín konání a orientační rozpočet cestopisné přednášky Michaela Fokta (český 
fotograf, novinář, publicista a překladatel), která proběhne dne 24.05.2023 od 19.00 
hodin v Schoellerově sále čakovického zámku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 116/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 14 z 23 
  

  pořádání cestopisné přednášky Michaela Fokta ”Cookovy ostrovy - ráj v srdci 
Polynésie”, která proběhne 24.05.2023 od 19.00 hodin v Schoellerově sále 
čakovického zámku. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění kurzů jógy pro seniory 
(155/2022) 

15 

  
Rozšíření kurzu jógy pro seniory MČ Praha-Čakovice o 1 hodinu týdně v budově DPS na 
adrese Tryskovická 9 v Třeboradicích. 
  
Usnesení číslo: USN RM 117/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění kurzů jógy pro seniory č. 155/2022 

mezi Městskou částí Praha-Čakovice a Hanou Antošíkovou, IČO: 87303523, jehož 
předmětem je rozšíření kurzů jógy pro seniory o 1 hodinu týdně, vždy v pondělí 
od 10.00 do 11.00 hodin na adrese Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice. Rada 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy dodatku. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Povolení akce k 30. výročí založení Gymnázia Čakovice 17 
  
Žádost Gymnázia Čakovice o povolení akce, která bude uspořádána 21.06.2023 na 
nám. 25. března při příležitosti 30. výročí založení gymnázia. 
  
Usnesení číslo: USN RM 118/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s udělením záštity akci, kterou pořádá Gymnázium Čakovice, nám. 25. března 

100, Praha 9 - Čakovice, IČO: 61387835, dne 21.06.2023 od 15.00 do 
18.00 hodin v prostorách náměstí před budovou školy. Podmínkou je provedení 
kompletního úklidu po ukončení akce. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Informovat žadatele. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 15 z 23 
  

  Termín:  24.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Smlouva o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory 18 
  
Kurzy anglického jazyka pro seniory Městské části Praha-Čakovice v prostorách Klubu 
seniorů. 
  
Usnesení číslo: USN RM 119/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o zajištění výuky anglického jazyka pro seniory mezi Městskou 

částí Praha-Čakovice a Jitkou Tržilovou, které proběhnou v Klubu seniorů na 
adrese Cukrovarská 52, v rozsahu 2 hodin týdně vždy v úterý od 9.00 do 11.00 
hodin. Rada pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Žádost AUTOKLUBU ZPA V AČR o dotaci z rozpočtu MČ Praha-
Čakovice na rok 2023 

19 

  
AUTOKLUB ZPA V AČR žádá o dotaci z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 na 
podporu klubové činnosti AUTOKLUBU ZPA V AČR v roce 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 120/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí AUTOKLUBU ZPA V AČR. 
  
2) schvaluje 
  poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice na rok 2023 ve výši 8 500,- Kč 

pro AUTOKLUB ZPA V AČR na podporu klubové činnosti AUTOKLUBU ZPA V AČR a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Zajistí podpisy veřejnoprávní smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 16 z 23 
  

  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na období 
2023-2025 a Návrh rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2023 

20 

  
Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na období 2023-2025 a Návrh 
rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 121/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  v upravené výši dle USN ZMČ Z-3/3/23 ze dne 27. 2. 2023 střednědobý výhled 

rozpočtu na období 2023-2025 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-
Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Informuje PO o schválení. 
  Termín:  31.03.2023 
  
2) schvaluje 
  v upravené výši dle USN ZMČ Z-3/3/23 ze dne 27. 2. 2023 Návrh rozpočtu pro 

rok 2023 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Informuje PO o schválení. 
  
3) ukládá 
  všem ředitelům příspěvkových organizací: 

zveřejnit střednědobý výhled rozpočtu a rozpočet na svých internetových 
stránkách do 30 dnů ode dne jejich schválení. 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 17 z 23 
  

  
Odpisový plán příspěvkových organizací pro rok 2023 21 
  
Odpisový plán pro rok 2023 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 122/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  odpisové plány na rok 2023 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-

Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Informuje PO o schválení. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek za 
rok 2022 příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice 

22 

  
Schválení rozdělení hospodářského výsledku a účetních závěrek za rok 2022 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha-Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 123/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  rozdělení hospodářského výsledku příspěvkových organizací MČ Praha-Čakovice 

za rok 2022 do fondů takto: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše - HV činí 265 189,64 Kč. Návrh rozdělení je do 
fondu odměn 200 000 Kč (75,4 %) a do rezervního fondu 65 189,64 Kč (24,6 
%). 
• MŠ I - HV činí 763,79 Kč. Návrh rozdělení je 100 % do rezervního fondu. 
• MŠ II - HV činí 122 052,69 Kč. Návrh na rozdělení je do fondu odměn 80 
000 Kč (66 %) a do rezervního fondu 42 052,69 Kč (34 %). 
• MŠ III - HV činí 113 271,72 Kč. Návrh na rozdělení je do fondu odměn 80 
000 Kč (71 %) a do rezervního fondu 33 271,72 Kč (29 %). 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Předá informaci o schválení HV PO. 
  Termín:  31.03.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 18 z 23 
  

2) schvaluje 
  účetní závěrky příspěvkových organizací MČ Praha-Čakovice: 

• ZŠ a MŠ Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 Čakovice 
• MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha 9 Třeboradice 
• MŠ Čakovice III, Schoellerova 936, Praha 9 Čakovice 

  
  1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru 
  Předá informaci o schválení účetních závěrek PO a MHMP. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Uzavření nových nájemních smluv k bytům MČ Praha-Čakovice 23 
  
Projednání žádostí o vystavení nájemních smluv a uzavření nových nájemních smluv k 
bytům MČ Praha-Čakovice, kterým končí platnost ke dni 30.04.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 124/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nových nájemních smluv pro byty MČ Praha-Čakovice, kterým končí 

platnost ke dni 30.04.2023: 

s paní ,  od 
01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.05.2023 do 30.09.2024. Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc, 

s paní  
 od 01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 

149,63Kč/m2/měsíc, 

s paní  od 
01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 

s paní kovice od 
01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 

s panem  od 
01.05.2023 do 30.04.2025. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc, 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 19 z 23 
  

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS. 
  Termín:  16.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Záměr pronájmu mezonetového bytu , Praha - Čakovice 24 
  
Vypsání záměru na pronájem bytu o velikosti 5+1. 
  
Usnesení číslo: USN RM 125/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o pronájmu bytu č.  o dispozici 5+1 s příslušenstvím, o rozloze 150,54 m2, 

, Praha - Čakovice prostřednictvím  realitní kanceláře Jan Vesecký - 
reality Vesecký, IČ 73860999, Školní 624,  Přezletice, za  výši nejvyšší částky za 
první nájemné, když minimální částka prvního nájemného je 22 500 Kč, bez 
záloh na služby, na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení.  

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat RK Jan Vesecký - reality Vesecký 
  Termín:  31.03.2023 
  
2) schvaluje 
  záměr pronájmu bytu č.  o velikosti 5+1 s příslušenstvím o rozloze 150,54 m2, 

, Praha - Čakovice prostřednictvím RK Jan Vesecký - reality Vesecký, 
IČ 73860999, Školní 624, 250 73 Přezletice za nejvyšší nabídnutou částku za 
první nájemné, když minimální částka prvního nájemného je 22 500 Kč (bez 
záloh na služby), na dobu určitou jednoho roku s možností prodloužení. Nájemní 
smlouva bude uzavřena s osobou, která nabídne nejvyšší první nájemné, částka 
bez záloh na služby. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem záměru. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit záměr k zveřejnění. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

 
 
 

 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 20 z 23 
  

Celostátní sportovní akce národní házené - Mistrovství České 
republiky v kategorii mladších žáků 

25 

  
Žádost TJ AVIA Čakovice o poskytnutí sportovní haly, víceúčelového hřiště a zázemím 
provozního objektu ve dnech 15.06. - 18.06.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 126/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí TJ AVIA Čakovice z.s., se sídlem Jizerská 328/4, Praha - Čakovice, IČO: 

539929, o poskytnutí prostor sportovní haly, víceúčelového hřiště a provozního 
objektu hřiště k pořádání celostátní sportovní akce národní házené - Mistrovství 
České republiky v kategorii mladších žáků, které proběhne ve dnech 16. - 18. 
června 2023 na území Městské části Praha-Čakovice. 

  
2) souhlasí 
  s výpůjčkou prostor sportovní haly a provozního objektu hřiště ve dnech 16. - 18. 

června 2023 k ubytování týmů mladších žáků během mistrovství.  
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání vzájemných 
závazků Black Angels 

26 

  
Uzavření Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků za pronájem sportovní haly se 
spolkem Black Angels z.s. za rok 2022. 
  
Usnesení číslo: USN RM 127/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o vypořádání vzájemných závazků na pronájem sportovní haly 

na adrese nám. J. Berana, Praha - Čakovice, se spolkem Black Angels z. s., IČ 
27029387, se sídlem Tupolevova 710, Praha - Letňany za rok 2022. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 21 z 23 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Pronájem/rezervace sportovní haly a víceúčelového hřiště 27 
  
Nový formulář pronájmu/rezervace sportovní haly na adrese nám. J. Berana 940, Praha 
- Čakovice a víceúčelového hřiště na adrese Jizerská 932, Praha - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 128/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh nového formuláře pronájmu/rezervace sportovní haly na adrese nám. J. 

Berana 940, Praha - Čakovice a víceúčelového hřiště na adrese Jizerská 932, 
Praha - Čakovice, kterou uzavírá MČ Praha-Čakovice s jednotlivými žadateli o 
pronájem předmětných prostor a pověřuje vedoucí odboru bytového hospodářství 
a správy budov podpisem jednotlivých pronájmů/rezervací uvedených prostor. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit plnění usnesení. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání vzájemných 
závazků TJ AVIA Čakovice 

28 

  
Uzavření Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků za pronájem sportovní haly a 
víceúčelového hřiště se spolkem TJ AVIA Čakovice z.s. za rok 2022 a rok 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 129/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o vypořádání vzájemných závazků na pronájem sportovní haly 

na adrese nám. J. Berana, Praha - Čakovice a víceúčelového hřiště na adrese 
Jizerská 932, Praha - Čakovice se spolkem TJ AVIA Čakovice z. s., IČ 00538051, 
se sídlem Jizerská 328/4, Praha - Čakovice za rok 2022 a rok 2023. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 22 z 23 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Pronájem sportovní haly - Smlouva o vypořádání vzájemných 
závazků Prague Tigers 

29 

  
Uzavření Smlouvy o vypořádání vzájemných závazků za pronájem sportovní haly se 
spolkem Prague Tigers z.s. za rok 2022 a rok 2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 130/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření smlouvy o vypořádání vzájemných závazků na pronájem sportovní haly 

na adrese nám. J. Berana, Praha - Čakovice, se spolkem Prague Tigers z. s., IČ 
26624656, se sídlem Marty Krásové 923/9, Praha - Čakovice za rok 2022 a rok 
2023. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Pověření starosty MČ Praha-Čakovice k podpisu jednotlivých 
rezervací o pronájmu 

30 

  
Pověření starosty MČ Praha-Čakovice k podpisu jednotlivých rezervací o pronájmu 
sportovní haly a víceúčelového hřiště. 
  
Usnesení číslo: USN RM 131/2023 
  
Rada městské části 

1) pověřuje 
  starostu MČ Praha-Čakovice podpisem jednotlivých pronájmů/rezervací sportovní 

haly na adrese nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice a víceúčelového hřiště na 
adrese Jizerská 932, Praha - Čakovice, kterou uzavírá MČ Praha-Čakovice s 
jednotlivými žadateli o pronájem předmětných prostor.  

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  31.03.2023 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 11. jednání, dne 01.03.2023 Strana 23 z 23 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

31 

  
Usnesení číslo: USN RM 132/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 10 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A”, kterým se zvyšuje cena 
díla o průměrnou roční míru inflace za rok 2022 ve výši 15,1%, a to pouze ta část 
ceny díla (prací, dodávek a služeb) provedených a fakturovaných za období od 
01.01.2023 do 20.03.2023 a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 10.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 10 
  Termín:  20.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A 
ROZŠÍŘENÍ ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A” 

32 

  
Usnesení číslo: USN RM 133/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 11 ke Smlouvě o dílo č. 431/2021 “DOSTAVBA A ROZŠÍŘENÍ 

ZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE, PRAHA-ČAKOVICE - ETAPA A”, kterým se zvyšuje cena 
díla o 398.850,20 Kč bez DPH na celkových 87.123.351,73 Kč bez DPH, a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 11.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 11 
  Termín:  20.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 _________________________________________________________________________  
  

  
 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 12
	konané dne 15.03.2023
	USN RM 103/2023 – 133/2023



